



مهمانان بسیاری به نخستین کنگره ملی شعر شهید حاج قاسم سلیمانی آمده بودند از فرزندان شهید سلیمانی تا دوستان و هم‌زمان شهید، مسئولان شهری و کشوری. این مراسم در تالار وحدت برگزار شد.

ل ذره بین

سخنان تفرقه افکنانه امام جمعه اهل سنت واکنش های مختلف در پی داشت

از صدور بیانیه رسمی تا پست اینستاگرامی چاوشی

سخنان تفرقه افکنانه امام جمعه اهل سنت آزادشهر، واکنش های بسیاری داشت و خیلی از شخصیت های علمی و دینی حتی چهره های هنری و مردم با شیوه های مختلفی اعتراض شان را نشان دادند. اداره کل ادیان و مذاهب سازمان تبلیغات اسلامی هم درباره اهانت فرد هتاک از تریبون نماز جمعه بیانیه ای صادر کرد که در بخشی از آن آمده است: «بَرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُبِيتٌ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ»، اهل سنت کشور عزیزمان پر اساس آیه مبارکه «قُلْ لَا أَسْأَلُكُمْ عَلَيْهِ أَجْرًا إِلَّا الْمَوَدَّةَ فِي الْقُرْبَى» در محبت به آل الرسول (ص)، همواره در میان اهل سنت جهان اسلام، پیشرو بوده اند و این محبت، گاه به اندازه ای است که فرزندان خود را با نام اهل بیت این خاندان مطهر نامگذاری کرده اند و عشق به اهل بیت عصمت و طهارت را با آنان عجین نموده اند که بی شک باید گفت اهل بیت علیهم السلام بزرگ ترین محور وحدت اسلامی هستند. اما در تریبون مقدس نماز جمعه اهل سنت متعلق به نظام اهل بیت، فردی که

سابقه تحریک عواطف مسلمانان را در کارنامه خود دارد، در کسوت امام جمعه با اظهاراتی سخیف به مقام نورانی آل الرسول (ص) اهانت کرده و قلب های عموم مسلمانان متدین، اعم از شیعه و سنی را جریحه دار کرده است به نحوی که مقام این خاندان طهارت که به حکم آیه «إِنَّمَا يَرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا» از هر رجسی پاک هستند را، با نسبتی اهانت آمیز، خواسته کوچک جلوه دهد. بی شک برادران عزیز اهل سنت که در دوران دفاع مقدس با حضور جانانه خود از کشور اهل بیت علیهم السلام با تقدیم بیش از ۱۱ هزار شهید دفاع کردند، میری از گفته های چنین فرد هتاک هستند و این اهانت را محکوم خواهند کرد.» در میان واکنش های مختلف و اعتراض از سوی حوزه های علمیه و شخصیت های مذهبی، واکنش «محسن چاوشی» خواننده کشورمان جالب بود. او با انتشار یک اثر قدیمی از خود در اینستاگرام به صورت غیر مستقیم به هتاک مولوی گرگیج به ائمه اطهار (ع) واکنش نشان داد.

ل دانشگاه سوره

یادواره نقش رشادت

یادواره هنری «نقش رشادت» به همت دانشگاه سوره و برخی از دانشگاه های شهر تهران برگزار می شود. این یادواره که همزمان با سالروز شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی برپا شده است تا ۱۲ بهمن آماده دریافت آثار شرکت کنندگان است. هدف از اجرای این یادواره، تکریم جایگاه اندیشه شهید سلیمانی در دفاع از ارزش های والای دینی و انقلابی است. محورهای یادواره هنری «نقش رشادت» ادبیات پایداری (شعر و داستان)، نقاشی، انیمیشن و موشن گرافیک، فیلم کوتاه، عکاسی، صنایع دستی، هنرهای اسلامی، پوستر و خوشنویسی است. موضوعات یادواره هم، هویت و اقتدار ایرانی، آرمان خواهی، ایثار و از خودگذشتگی، مطالبه گری و عدالت خواهی، خدامحوری، آزادگی و هنر متعالی، تحول خواهی و پیشرفت است. اختتامیه یادواره نقش رشادت ۲۲ بهمن معرفی و از برگزیدگان تقدیر می شود. جوایز نفر اول تا سوم رشته های مختلف هم کمی فرق می کند و از یک میلیون تا یک میلیون و پانصد هزار تومان است. به نفرات دوم و سوم هم از هفت صد هزار تا پانصد هزار تومان است